
ГОСУ ДАРС ТВЕ ННОЕ  УП РАВЛЕНИ Е В ЕТ Е Р И Н А Р И И  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«т» й _____ 20
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории частного домовладения Ю.В. Остренко г, Ейска 

Ейского района Краснодарского края

В соответствии со статьями 3^ 17 Закона Российской Федерации от 
14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболева­
ния орнитозом декоративной птицы в частном домовладении Ю.В, Остренко 
г. Ейска и проведением комплекса мероприятий п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 14 декабря 2016 года ограничительные мероприятия 
(карантин) на территории частного домовладения Ю.В, Остренко, расположен­
ного по адресу: Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Казачья, 
40, установленные приказом государственного управления ветеринарии Крас­
нодарского края от 21 октября 2016 года № 344 «Об установлении ограничи­
тельных мероприятий (карантина) на территории частного домовладения 
Ю.В. Остренко г. Ейска Ейского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на началь­
ника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно­
профилактической работы государственного управления ветеринарии Красно­
дарского края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
руководителя управления


